
 

 СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН  

РЕШЕНИЕ 

от 28 октября 2020 г.                                                           № 17 

пгт Мостовской 

 

 

О передаче автобуса ГАЗ-322121, являющегося муниципальной 

собственностью муниципального образования Мостовский район, 

безвозмездно в собственность АНБО «Союз многодетных семей 

Мостовского района «Благость» 

 

 

 На основании обращений автономной некоммерческой 

благотворительной организации «Союз многодетных семей Мостовского 

района «Благость» (далее – АНБО «Союз многодетных семей Мостовского 

района «Благость»), муниципального казенного учреждения «Управление по 

комплексному техническому обслуживанию администрации муниципального 

образования Мостовский район», руководствуясь Положением о порядке 

управления и распоряжения объектами муниципальной собственности 

муниципального образования Мостовский район, утвержденным решением 

Совета муниципального образования Мостовский район от 26 августа 2020 г.  

№ 482, Совет муниципального образования Мостовский район  РЕШИЛ: 

 1. Передать автобус ГАЗ-322121, 2008 года выпуска, идентификационный 

номер (VIN) X9632212180622121, государственный регистрационный знак 

В377РС93; модель, № двигателя *405240*83086790*, кузов № 32212180398135, 

цвет кузова желтый; серия, номер ПТС 52 МС 529025, выдан 3 июля 2008 г. 

ООО «Автомобильный завод ГАЗ», являющийся муниципальной 

собственностью муниципального образования Мостовский район, безвозмездно 

в собственность АНБО «Союз многодетных семей Мостовского района 

«Благость». 

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по финансово-бюджетной и налоговой политике (Попов А.А.). 

 3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования                                                            

Мостовский район                                                                                  А.В. Ладанов 

 


